
お知らせ

回復期リハ病棟1日の流れ（例）

現行ルート

2023年7月3日（月）より『糸満ロータリー折り返しコース』の一部路線を変更致します。
これに伴い時刻表を更新致します。 お問い合わせは送迎バスドライバー、総合案内にお問い合わせください。

2023年7月3日(月）以降

友
愛
医
療

セ
ン
タ
ー

友
愛
医
療

セ
ン
タ
ー

糸満ロータリー

潮崎シティ

糸満ロータリー

豊見城中央
病院

豊見城中央
病院

糸満市役所

新
島
郵
便
局

現行ルート



送迎バス運行表【糸満ロータリー折返しコース】

○運休日（土曜日、日曜日、祝祭日、台風接近時など）
○乗り降りは、進⾏⽅向側のバス停留所の安全な場所でお願いします。
○乗⾞の際、バスが近づいてきましたら、手を挙げるなどの合図をお願いします。
○降⾞の際は運転⼿まで申し出てください。

豊⾒城中央病院
友愛医療センター

我那覇

翁⻑⼊⼝

糸満ロータリー

阿波根

豊⾒城南⾼校前

与根⼊⼝

運休日（土曜日、日曜日、祝日、台風接近時など）

※交通状況により予定時刻が前後することもありますので、余裕をもってご利⽤ください。

2023年７⽉3日更新
双子橋

潮崎⼊⼝

糸満市場⼊⼝

糸満⼊⼝

⻄崎⼊⼝

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 6便

豊⾒城中央病院 7:30 8:55 10:15 12:35 13:55 15:15

友愛医療センター 7:38 9:03 10:23 12:43 14:03 15:23

与根⼊⼝ 7:42 9:07 10:27 12:47 14:07 15:27

豊⾒城南⾼校前 7:44 9:09 10:29 12:49 14:09 15:29

阿波根 7:48 9:13 10:33 12:53 14:13 15:33

糸満⼊⼝ 7:55 9:20 10:40 13:00 14:20 15:40

糸満ロータリー 7:58 9:23 10:43 13:03 14:23 15:43

双子橋 8:02 9:27 10:47 13:07 14:27 15:47

潮崎⼊⼝ 8:03 9:28 10:48 13:08 14:28 15:48

糸満市場⼊⼝ 8:06 9:31 10:51 13:11 14:31 15:51

糸満ロータリー 8:07 9:32 10:52 13:12 14:32 15:52

糸満⼊⼝ 8:10 9:35 10:55 13:15 14:35 15:55

阿波根 8:17 9:42 11:02 13:22 14:42 16:02

豊⾒城南⾼校前 8:21 9:46 11:06 13:26 14:46 16:06

与根⼊⼝ 8:23 9:48 11:08 13:28 14:48 16:08

友愛医療センター 8:27 9:52 11:12 13:32 14:52 16:12

我那覇 8:32 9:57 11:17 13:37 14:57 16:17

豊⾒城中央病院 8:35 10:00 11:20 13:40 15:00 16:20

糸満ロータリー折返しコース （友愛医療センター経由）


